
CENOVÁ NABÍDKA / OBJEDNÁVKA SLUŽEB

EA Hotel Kraskov s.r.o. ****
Třemošnice Starý Dvůr 47, 538 43 Třemošnice 
IČ :27555313 
Vytvořeno pro
Název firmy: Univerzita Pardubice 
Počet osob: 50 
Termín: 18. - 20. 10. 2021

Ubytování včetně DPH, snídaně a poplatků
cena za

Typ pokoje Množství Cena / noc Přistýlka přistýlku Celkem Cena bez DPH Sleva v % Mezisoučet
1. den

25/2L pokojů x 2 noci

0%
1L 0 0 0,00 
2L 100 1500,00 0 150000,00

|Celkem 150000,00| 0,00| 0,00 150000,00
F&B Cattering Typ Počet Cena za ks s DPH Celkem
1. den
oběd, coffee break, večeře
2. den
snídaně, coffee break, oběd, coffee break, večeře 
2. den
snídaně, coffee break, oběd, coffee break
Příplatek za otevření baru od 24.00h = 2.000,-Kč/hoď

50 400,00 20000,00 

50 400,00 20000,00 

50 400,00 20000,00

Celkem 60000,00 0,00 210000,00
Pronájem konferenčních prostor a techniky Počet Cena/den Celkem 0%
Konferenční sál 3 13500,00 40500,00

Celkem 40500,00 0,00 250500,00
Další služby
Parkování u hotelu zdarma
Wellness centrum 1 hodina pro každého účastníka zdarma

Počet hod Cena/hod Celkem
0 0 0,00 
0 0 0,00

Celkem 0,00 0 250500,00

Celkem 250 500 Kč 
Sleva v %  0% 0 Kč 
Cena celkem včetně DPH 250 500 Kč

Forma platby: faktura
Záloha v procentech: není požadováno
Výše zálohy v Kč: není požadováno
Splatnost zálohy: není požadováno

Služby budou vyúčtované dle skutečnosti.

V  Třemošnici dne: 27. 5. 2021



za odběratele 
............................... 
projektová manažerka Nanobio 
Univerzita Pardubice

Nedílnou součástí této nabídky / objednávky je list s platebními a storno podmínkami

za dodavatele 
............................... 
ředitelka hotelu 
EA Hotel Kraskov s.r.o.

Platební podmínky

1. Za řádné provedení činností dle výše uvedené objednávky se odběratel zavazuje uhradit celkovou cenu. Tato cena je předběžná a její konečná výše je závislá na skutečném rozsahu poskytnutých služeb.

2. Odběratel se zavazuje uhradit na výše uvedenou akci zálohu ve výši nejméně 50 % z celkové ceny dle objednávky, tj. dle předběžné schválené kalkulace. Záloha bude převedena na účet dodavatele 
na základě zálohové faktury, vystavené ke dni potvrzení objednávky, nejpozději do data splatnosti této faktury.

3. Při prodlení s úhradou zálohové faktury má dodavatel právo od této objednávky odstoupit, neboť oba její účastníci shodně prohlašují, že jde o podstatné porušení smluvních povinností. Pokud tohoto práva 
nevyužije, je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované výše zálohy denně, s čímž odběratel souhlasí a zavazuje se takto sjednanou smluvní pokutu uhradit 
kdykoliv mu bude vyúčtována.

4. Dodavatel poskytne služby v souladu s platnými předpisy a v souladu s cenami uvedenými v objednávce. Další služby poskytnuté nad rámec této objednávky, pokud nebude dohodnuto jinak, hradí klienti 
odběratele sami přímo u dodavatele. Nedohodnou-li se účastníci jinak, budou konzumované nápoje účtovány včetně platné DPH a dle skutečné spotřeby.

5. Dodavatel vystaví finální fakturu po ukončení konferenčních služeb a ubytování, ve které zohlední uhrazené zálohové faktury. Součástí faktury je přehled poskytnutých služeb dodavatelem, který bude 
odběrateli zaslán ke schválení ještě před vystavením finální faktury.

6. Odběratel se zavazuje provést včasnou úhradu za vystavované faktury a to nejpozději do 14 dnů od jejich vystavení, není-li stanoveno jinak. Termín uhrazení je stanoven okamžikem připsání částky na účet 
dodavatele.

7. Počínaje 1. dnem po splatnosti faktury si smluvní strany sjednávají smluvní úroky z prodlení, které je povinen zaplatit odběratel dodavateli ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý započatý den prodlení. 
Odběratel se dále zavazuje uhradit dodavateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s vymáháním výše specifikovaných pohledávek.

8. Dodavatel se zavazuje vyřídit reklamaci faktury do třech pracovních dní od obdržení oprávněné reklamace od odběratele a odběratel se tímto zavazuje k poskytnutí potřebné součinnosti. Odběrateli se tímto 
lhůta splatnosti prodlužuje o dobu vyřízení reklamace. V případě neoprávněné reklamace se lhůta splatnosti neprodlužuje.

9. Jestliže odběratel bude rozporovat určitou částku z finální faktury za konferenční služby nebo ubytování, je povinen uhradit konečnou fakturu bez rozporované částky v termínu splatnosti faktury. Dodavatel a 
odběratel se následně zavazují vyřešit rozporovanou částku během 30 dní od doby, kdy byla faktura vystavena. Případná další platba týkající se rozporované částky bude splatná v následujících 30ti dnech od 
doby rozhodnutí.

Storno podmínky

1. V případě zrušení závazně objednaných ubytovacích a jiných prostor (sály, salonky, apod.) nebo zrušení či redukce počtu účastníků na stravování dle objednávky odběratelem, je dodavatel oprávněn 
požadovat po odběrateli uhrazení storno poplatků následovně:

30 dní předem 
29 dní předem 
20 dní předem 
13 dní předem 
2 dny předem

0% z ceny ubytování 
30% z ceny ubytování 
60% z ceny ubytování 
80% z ceny ubytování 
100% z ceny ubytování

3. Účastníci sjednávají, že storno závazně objednaných prostor a závazně objednaného ubytování lze účinně uskutečnit pouze písemnou formou.


